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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

LP2985AIBPX-5.0/NOPB

Pjesa e Numrit LP2985AIBPX-5.0/NOPB Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 4729 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 5V 150MA 5USMD Anije nga Hong Kong

datasheets Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Largimi i tensionit (Max) 0.58V @ 150mA Voltage - Output (Min / Fikse) 5V

Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 16V

Paketa e Pajisjes Furnizuese 5-µSMD (0.93x1.11) seri -

Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current, Over Temperature, Short Circuit Paketa / Rasti 5-VFBGA

Pako Tape & Reel (TR) PSRR 45dB (1kHz)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 125°C Numri i Rregullatorëve 1

Lloji i montimit Surface Mount Furnizimi i tanishëm (Max) 2.5 mA

Aktual - Qesharak (Iq) 95 µA Prodhimi aktual - 150mA

Tiparet e Kontrollit Enable Numri i produktit bazë LP2985

Pamja: duke hedhur telat për të derdhur kile në automobil

2023/08/29

Kobot i Schneider mund të ngre 3 kg dhe pozicionin në 20 μm

2023/08/7

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Borgwarner merr fuqinë e sic nga ST, si dhe Onsemi

2023/08/31

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Specifikimet të LP2985AIBPX-5.0/NOPB

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/BorgWarner-gets-SiC-power-from-ST-as-well-as-Onsemi
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https://al.global-ic.net/news/Inspection-cameras-measure-down-to-800nm-in-production
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